МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

09.10.2024 г. с. Глазовка    № 361

Об формировании состава

Совета обучающихся

 МБОУ Глазовская СОШ

С целью развития социальной активности обучающихся, учета их

законных интересов и реального вовлечения в управление школой и при

принятии ЛНА, затрагивающие права и законные интересы обучающихся, по

инициативе обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совет обучающихся МБОУ Глазовская СОШ.

2. В состав Совета включить:

2.1. Наумова Дарья, учащаяся 11 класса

2.2. Кривченко Дарина, учащаяся 9 класса

2.3. Мельничук Надежда, учащаяся  8 класса

2.4. Иконина Анна, учащаяся 5 класса

2.5. Гаврилова Полина, учащаяся 6 класса

2.6.Остапенко Мария, учащаяся 6 класса

3. Назначить руководителем Совета обучающихся Чернокалову

Елену Александровну, советника директора по воспитанию и по

взаимодействию с детскими общественными объединениями

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы       Л.Е. Лейман

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ

1.  Чернокалова Елена Александровна

		2024-10-30T16:43:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ